
UCHWAŁA NR XXX/226/17
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia przez Gminę Adamów wkładów do spółek prawa handlowego, 
obejmowania, nabywania i zbywania udziałów w nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania przez Gminę 
Adamów udziałów w spółkach prawa handlowego.

§ 2. Wnoszenie wkładów i zbywanie udziałów w spółkach przez Gminę Adamów  dokonywane jest celem 
zapewnienia realizacji zadań Gminy Adamów.

§ 3. 1. Do wnoszenia wkładów, obejmowania i nabywania  udziałów w spółkach prawa handlowego 
upoważnia się Wójta Gminy Adamów, który dokonuje tych czynności stosując przepisy określone 
art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej.

2. Obejmowanie i nabywanie udziałów w spółkach, o których mowa w ust. 1 może nastąpić w zamian za: 1/ 
wkłady pieniężne przewidziane na ten cel w budżecie Gminy Adamów uchwalonym na dany rok, 2/ wkłady 
niepieniężne (aporty) wnoszone na podstawie wartości wynikającej z dokumentacji finansowo-księgowej.

3. Wniesienie wkładów niepieniężnych w postaci prawa własności nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy Adamów

4. Wniesienie wkładów niepieniężnych w postaci prawa własności nieruchomości dokonywane jest według 
wartości wynikającej z wyceny dokonanej przez uprawnionego rzeczoznawcę.

§ 4. Zasady zbywania udziałów w spółkach prawa handlowego określa się następująco: 1/ do zbycia 
udziałów w spółkach, w których Gmina Adamów jest udziałowcem stosuje się przepisy określone 
w art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, 2/ udziały przed zbyciem 
podlegają stosownej wycenie dokonanej przez uprawnionego rzeczoznawcę, 3/ liczba udziałów 
przeznaczonych do zbycia jest każdorazowo określana uchwałą Rady Gminy Adamów, 4/ zbycia udziałów 
w spółkach, w których Gmina Adamów ma udziały w drodze umów oraz na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa dokonuje  Wójt Gminy Adamów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Bujak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5506


		2017-12-20T13:51:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




